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Kansliapäällikkö
Kaupunginkanslia

Hankerahoitus, EU-hanke, ESR-rahoitushaku, 6Aika: PEdTech -han-
ke

HEL 2019-009918 T 02 05 02

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala esittää Helsingin kaupungin osal-
listumista Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 -rakennerahasto-oh-
jelman ESR-hankehakuun hankkeella 6Aika: PEdTech. 

Hankkeen hallinnoijana on Turun kaupunki, ja muut osatoteuttajat ovat 
Espoon kaupunki ja Oulun kaupunki. Hankkeelle haetaan rahoitusta 
ESR-haussa koskien kestävän kaupunkikehittämisen 6Aika-strategian 
painopistettä Avoin osallisuus ja asiakkuus. Rahoittava viranomainen 
on Hämeen ELY-keskus. Hankeaika on 1.3.2020–31.12.2021. Hank-
keen yhteinen budjetti kaikkien toimijoiden osalta koko hankeaikana on 
noin 1 000 000 €.  

Hankkeen budjetti Helsingin kaupungin osalta koko hankeaikana on yh-
teensä 309 792 €. Kaupungin omarahoitusosuus (30 %) on 92 938 €, 
joka esitetään katettavaksi kaupunginkanslian keskitetystä määrära-
hasta, perusteena kasvatuksen ja koulutuksen toimialan sekä kaupun-
ginkanslian elinkeino-osaston tiivis yhteistyö ja yhteinen intressi hank-
keen toteutuksessa.  

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala esittää hankkeen vastuutahoksi 
kasvatuksen ja koulutuksen toimialan kehittämispalveluita. Kehittämis-
palveluiden asiantuntijat tekevät hankkeessa tiivistä yhteistyötä toimia-
lan osaamisen ja työhyvinvoinnin kehittämisen palveluiden sekä kau-
punginkanslian elinkeino-osaston asiantuntijoiden kanssa. 

Hankkeen päätavoitteena on laajentaa ja kehittää kasvatuksen ja kou-
lutuksen toimialalla työskentelevien perusopetuksen ja lukiokoulutuk-
sen ammattilaisten kokeilu- ja yhteiskehittämisosaamista. Hankkeessa 
toteutettavien valmennusten ansiosta yhteiskehittämisprosesseihin 
saadaan entistä paremmin nivottua pedagogisia näkökulmia, mikä tu-
kee toiminnan vaikuttavuutta, jatkuvuutta ja laadukkuutta.  
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Valmennuksissa käytetään erilaisia innovatiivisia opetus- ja oppimis-
menetelmiä. Opettajille järjestetään valmennuksia, joissa käydään läpi 
mm. yhteiskehittämisen ideaa ja pelisääntöjä, yritysten tuotekehitysp-
rosesseja sekä hyödynnetään uusia, valmennuksissa syntyviä verkos-
toja uusien tuotteiden, ratkaisujen ja jopa liiketoiminnan syntymiseen. 
Helsingin osahankkeessa valmennuksia kohdennetaan erityisesti 
asiantuntijaopettajille ja tutoropettajille. He toimivat valmennuksen suo-
ritettuaan ja kokeilutoimintaan osallistuttuaan yhteiskehittämisen ja ko-
keilutoiminnan pedagogisina mentoreina; asiantuntijaopettajat koko 
kaupungin tasolla ja tutoropettajat omissa peruskouluissaan. Rehtoreil-
le järjestetään lisäksi oma, tiivis valmennustilaisuutensa yhteiskehittä-
misen strategisesta merkityksestä ja koulun johdon roolista kokeilualus-
tojen kehittämisessä. Valmennuksia järjestetään pääosin muiden hank-
keeseen osallistuvien kaupunkien kanssa yhteisinä toteutuksina. Val-
mennusten sisältöä, tuloksia ja toimivuutta arvioidaan koko hankkeen 
ajan ja tarvittavia muutoksia tehdään jokaisen valmennuskierroksen 
jälkeen. 

Hankkeen myötä opettajien ammattitaito toimia yhteiskehittämispro-
sesseissa pedagogisina asiantuntijoina kehittyy ja heidän osaamisensa 
digitaalisten ja fyysisten oppimisympäristöjen käyttäjinä ja kehittäjinä 
kasvaa. Valmennuksissa syntyy myös uusia innovaatioita ja konsepteja 
oppimisympäristöjen kehittämiseksi. Rehtoreiden strateginen rooli osa-
na yhteiskehittämis- ja kokeilutoimintaa vahvistuu. Rehtorien osallista-
minen tukee myös yhteiskehittämisprosessien pysyvää jalkautumista 
osaksi kouluarkea. Hankkeen ansiosta kaupungin peruskoulut ja lukiot 
toimivat aiempaa tehokkaammin ja monipuolisemmin osana opetusalan 
ekosysteemiä, yhdessä yritysten ja TKI-toimijoiden kanssa, mikä tukee 
kaupunkistrategian 2017–2021 tavoitteita. 

Hankesuunnitelma ja budjetti Helsingin kaupungin osalta ovat tämän 
esityksen liitteenä.

Lisätiedot
Lauri Vihma, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 26007

lauri.vihma(a)hel.fi
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1 6Aika: PEdTech, hankesuunnitelma
2 6Aika: PEdTech, budjetti
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https://aski.hel.fi/navigator/bookmark.jsp?docid=%7BA712E958-C78D-CCB9-84A0-6D67B7C00000%7D
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